



Акционерное общество Группа Компаний "Системы и Технологии"
Адрес: 600014, Россия, г. Владимир, ул. Лакина, д. 8А, пом.27
Почтовый адрес: 600014, Владимирская обл., г.Владимир, а/я
Телефон/факс: (4922) 33-93-68, 33-67-66, 33-79-60
Электронная почта: st@sicon.ru. Сайт: www.sicon.ru
ИНН / КПП: 3327304235 / 332801001

Технико-коммерческое предложение № 509 от 14 февраля 2023 г.
Заказчик: ООО "ТОМСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

Объект: ТОМСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ

Спецификация

№ п/п	Наименование	Шифр	Период гарантийного обслуживания	Единица измерения	Количество	Цена, руб., в т.ч. НДС 20%	Стоимость, руб., в т.ч. НДС 20%	Примечание
1	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST1000-9-C-5(80)N-1/1-BF2	5-022	60 мес	шт	408	13 050,00	5 324 400,00	ЗИП 8шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
2	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST2000-12-C-230*5(100)-1/1-BF2DM	5-072	60 мес	шт	204	22 800,00	4 651 200,00	ЗИП 4шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
3	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST2000-12-W-230*5(100)-1/1-RBG3DM-SMA	5-111	60 мес	шт	11	23 340,00	256 740,00	ЗИП 1 шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
4	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST2000-12-W-230*5(100)-1/1-RBDM	5-081	60 мес	шт	11	14 940,00	164 340,00	ЗИП 1 шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
5	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST2000-12-W-230*5(10)-0,5S/1-RUI2O2DM	5-091	60 мес	шт	4	18 840,00	75 360,00	ЗИП 1 шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
6	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST2000-12-W-230*5(10)-0,5S/1-RUG3I2O2DM-SMA	5-095	60 мес	шт	11	24 660,00	271 260,00	ЗИП 1 шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
7	Счетчик электрической энергии КВАНТ ST2000-12-W-230*5(10)-0,5S/1-RUI2O2DM	5-091	60 мес	шт	8	16 950,00	135 600,00	ЗИП 1 шт. для отгрузки по акту без выставления доп цены.
8	Контроллер SM160-02M ВЛСТ 340.00.000-02M/150Д	2-071	60 мес	шт	7	95 646,00	669 522,00	
9	Шкаф учета ВЛСТ 225.16.006	12-001	60 мес	шт	7	9 519,00	66 633,00	
10	Антенна GSM на магнитном основании (9дБи)	7-210	12 мес	шт	7	1 740,00	12 180,00	
ИТОГО							11 627 235,00	
в т.ч. НДС 20%							1 937 872,50	

Примечания:

- Ориентировочный срок поставки продукции (без учета доставки): 2-3 недели с момента получения предоплаты.
- Стоимость продукции указана с учетом транспортных расходов. Товары поставляются отдельными партиями на склад Покупателя, расположенный по адресу: г. Томск, ул. М. Джалиля, 28 а. По согласованию сторон в Заявке может быть указано иное место поставки Товара.
- Условия оплаты: 20% от стоимости Товара – в течение 5 дней с даты подписания Заявки, на основании выставленного счета; - 80% от стоимости Товара - в течение 30 календарных дней со дня поставки Товара по Заявке и подписания товарных сопроводительных накладных, счета-фактур, или универсально-передаточных документов (УПД).
- Срок действия ТКП 5 (пять) рабочих дней
- Для всех счётчиков с обозначением «-SMA» необходимо применение внешней антенны.
- Интеллектуальный контроллер SM160-02M имеет заключение о подтверждении производства промышленной продукции на территории Российской Федерации Минпромторга России (исх. № 61560/11 от 22.07.2021 г.).
- ЗИП для отгрузки по акту без выставления доп цены. ЗИП только на счетчики.
- Интеллектуальный контроллер SM160-02M имеет заключение о подтверждении производства промышленной продукции на территории Российской Федерации Минпромторга России (исх. № 16192/11 от 20.02.2023 г.).

Департамент маркетинга и продаж, Директор
Департамента

Зубряков П.М.

Исп. Неряхин А. К.
Телефоны: +7(4922) 33-67-66, 33-79-60, 33-93-68; внутренний 287, моб.
E-mail:

Руководитель проекта: Совков С. В.
Телефоны: +7(4922) 33-67-66, 33-79-60, 33-93-68; внутренний 256, моб. +7 (910) 676 39 78
E-mail: Sovkov@sicon.ru